Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

 Администрация сельского поселения «Закультинское»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.05.2018 г.                                                                                                      №20

Об отмене Постановления администрации сельского поселения «Закультинское» №74 от 24.12.2012 г. «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги  «Выдача разрешений на право организации розничного рынка»

           В соответствии с ч.4 ст.7 Федерального закона РФ от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  со ст.1 Закона Забайкальского края от 14.10.2008г. №31-ЗЗК,  во исполнение протеста Прокуратуры Хилокского района № 07-27б-2018 от 03.05.2018 г. постановляю:

1.	Считать утратившим силу  Постановление администрации сельского поселения «Закультинское» № 74 от 24.12.2012 г. «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги  «Выдача разрешений на право организации розничного рынка».
2.	Постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава сельского поселения «Закультинское»                                Гниденко Н.В.